
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLV.318.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE   

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 52 ust.1, art. 60 ust. 1, art. 61 

ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)  

oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,   

poz. 2077) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Tyczyn, które nie wygasają  

w 2017 r., ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały oraz plan finansowy wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XLV.318.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2017 r. 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota (zł) 
Termin 

realizacji 

Wydatki majątkowe 

1. Wodociąg Kielnarowa Obszary 31.140,00 30.06.2018 r. 

2.  Wodociąg Hermanowa Pańskie Pola 89.019,04 30.06.2018 r. 

3. 

Opracowanie projektów technicznych na przebudowę 

dróg: Matysówka Szkoła II Strona, Kielnarowa 

Debrza, Borek Stary Pustki, ul. Ogrodowa Boczna, 

Hermanowa Łazy boczna II etap, ul. Zagrody boczna 

w raz z kanalizacją deszczową   

31.000,00 30.06.2018 r. 

4. 

Opracowanie projektu technicznego – wykup drogi 

przez las na odcinku od  drogi Hermanowa 

Gradkowiec do drogi powiatowej Hermanowa 

Przylasek – 30.750,00 zł  

Opracowanie projektu technicznego  

i wykup części działki leśnej Kielnarowa Debrza pod 

pętlę autobusową – 18.450,00 zł  

49.200,00 30.06.2018 r. 

5. 
Wykonanie nawierzchni trawiastej na plantach w 

Tyczynie w ramach Rewitalizacji płyty Rynku  
12.960,00 30.06.2018 r. 

6. 
Wzrost dostępności i efektywności e-usług na terenie 

gmin Trzebownisko, Tyczyn, Tryńcza  
104.403,10 28.03.2018 r. 

7. 

Budowa oświetlenia drogowego ul. Pułanek, ul. 

Kościuszki, ul. Sadowa, ul. Ogrodowa, ul. Szopena  

w Tyczynie - projekty 

22.632,00 30.06.2018 r. 

8. 
Budowa oświetlenia alejek parku w Tyczynie - roboty 

dodatkowe 
7.300,00 30.05.2018 r. 

9. 

Przebudowa sieci: gazowej, wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ramach 

zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Kielnarowej”  

55.918,77 12.06.2018 r. 

10. 
Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej  

w Hermanowej   
19.445,07 12.06.2018 r. 

11. 
Budowa chodnika i uzupełnienie nawierzchni przy 

budynku M-GOK w ramach Rewitalizacji płyty Rynku    
35.473,20 12.06.2018 r. 

12. Kanalizacja sanitarna Kielnarowa Królka Tyczyn Lasek  66.420,00 30.06.2018 r. 

13. Kanalizacja sanitarna Kielnarowa  82.607,27 30.06.2018 r. 

Wydatki bieżące 

1. 

Opracowanie IV, IX i XI zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn   

10.750,00 30.05.2018r. 

2. Remont parkingu przy stadionie w Tyczynie  54.860,24 30.06.2018 r.  

Razem 673.128,69  



3 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XLV.318.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2017 r. według działów   

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
120.159,04 

 40002  Dostarczanie wody 120.159,04 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
120.159,04 

600   Transport i łączność  135.060,24 

 60016  Drogi publiczne wojewódzkie  80.200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80.200,00 

 60095  Pozostała działalność  54.860,24 

  4270 Zakup usług remontowych  54.860,24 

710   Działalność usługowa  10.750,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  10.750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.750,00 

750   Administracja publiczna  104.403,10 

 75023  
Urzędu gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
104.403,10 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
104.403,10 

801   Oświata i wychowanie  75.363,84 

 80101  Szkoły podstawowe  75.363,84 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75.363,84 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
178.959,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149.027,27 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
149,027,27 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  29.932,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
29.932,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
48.433,20 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  48.433,20 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
48.433,20 

Razem  673.128,69 



4 

 

 


